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Funktionsbeskrivning för 

strateg för sjukresor 

Syfte 
Syftet med funktionsbeskrivningen är att definiera och kommunicera 

ansvarsområden, uppgifter och mål för strateg för sjukresor, inom 

förvaltningen för fastighet, stöd och service. Beskrivning syftar till att 

förtydliga roller och ansvar för att bidra till en effektiv och samordnad 

hantering av sjukresor inom Västra Götalandsregionen (VGR). 

Omfattning 
Funktionsbeskrivningen gäller för strateg för sjukresor. 

Bakgrund 
Styrelsen har helhetsansvar för regionens sjukreseverksamhet och ska 

utreda förslag till förbättringar och kostnadseffektivitet för resenärer och 

berörda förvaltningar samtidigt som regionala mål och uppdrag uppnås. 

Funktionsbeskrivning 
Strateg för sjukresor ansvarar för: 

• Avtal och samverkan med Västtrafik  

o Genomlysning av avtal och tydliggöra uppdrag till Västtrafik  

o Genomlysning av samverkansformer och utvecklingsarbete 

med Västtrafik. 

• Etablera rutiner och processer för styr- och stödfunktioner:  
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o Ta fram förslag på organisering av det samlade 

sjureseuppdraget inom förvaltningen.  

o Formulera och etablera uppdrag för styrning och uppföljning 

av sjukresor i VGR 

o Beredning och justering av egenavgifter 2025 

o Bemyndigande till SFSS för avgiftsberedning egenavgifter 

o Etablera rutin för beredning och justering av egenavgifter 

o Ansvara för att genomföra översyn av regelverk och revision 

av sjukresehandbok 

o Ansvara för att en rutin för uppdatering av 

sjukresehandboken tas fram 

o Ansvara för att i samverkan med sjukreseenhet, ta fram 

förslag till budget för hela sjukreseverksamheten i VGR 

o Vara sammankallande för styrgrupp sjukresor i VGR 

• Enligt VGR:s budget 2025, analysera avvecklingen av ronden 

Samband/gränsdragning till andra 

funktioner, uppdrag och eller 

pågående arbete  
Funktionen strateg för sjukresor, har samband och beroenden som kräver 

samverkan med sjukreseenheten. För att säkerställa effektiv samverkan 

ska regelbundna möten hållas för att diskutera pågående arbete och 

utmaningar. Gemensamma arbetsgrupper ska samverka i specifika projekt 

där både sjukreseenheter, strateg och andra stödfunktioner är involverade. 
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